
Skatteudvalget

Til: Skatteministeren

Dato: 27. januar 2012

Udvalget udbeder sig ministerens besvarelse af følgende spørgsmål:

L 12
Forslag til lov om ændring af lønsumsafgiftsloven, momsloven, opkrævnings-
loven, lov om offentligt hasardspil i turneringsform og forskellige andre love.
(Udvidelse af lønsumsafgiftsfritagelse for museumsvirksomhed, momsfradrag
i stedet for godtgørelse for visse transaktioner, ophævelse af momsfritagelse
ved indførsel af magasiner til private, mulighed for dagbøder ved uregistreret
virksomhed, visse lempelser i faktureringsreglerne m.v.).
Af skatteministeren (Thor Möger Pedersen)

Spørgsmål 33
Ministeren bedes redegøre for, hvorledes ministeren i sit svar på L 12 - spm.
7 kunne udtale følgende: ”På baggrund af disse oplysninger vil Post Danmark
kunne skelne, hvilke postforsendelser der indeholder magasiner, tidskrifter
o.lign, og hvilke der indeholder ”direct mail”, som sendes til modtageren uden
betaling, eller som sendes i en lukket kuvert.”, når ministeren i kraft af Post
Danmarks høringssvar var blevet bekendt med at ”[..] Post Danmark i praksis
kan have særdeles vanskeligt ved at afgøre, hvad der skal forstås ved maga-
siner, tidsskrifter og lignende, idet en del forsendelser fra udlandet, som reelt
er direct mail, reklametilbud eller lignende, indsendes i en form, så disse for-
sendelser til forveksling ligner magasiner og tidskrifter.”

Svaret bedes sendt elektronisk til udvalg@ft.dk.

På udvalgets vegne

Gitte Lillelund Bech
formand
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